
2.2. 

KUPNÍ SMLOUVA 
øv. čiflıø knpnjizihøz DS Z [1 1 9 [J [J 6 U In 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle § 2079 a násl zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Účastníci smlouzy 

1.1. Knpnjiøiz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I~ Staré Město 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Němečkem, CSc., náměstkem primátora 
IČ; 002 62 978 
DIČ: CZOOZ 62 978 
Bzxnıçøvnx' Spøjflxnz 

Osoba zodpovědná za realizaci a převzetí dodávek:  vedoucí oddělení Spravy 
objektů a zařízení, odbor majetkové správy 
Zástupce ve věcech technických:  specialista oddělení správy objektů a 
zařízení oddělení správy objektů a zařízení, odbor majetkové správy 

(dále jen ,,kupující“) 

1.2. Prodávající: ŠÄRT Vision spol. S r.0. 
PSC, sídlo: Svermova 344/68a, Liberec X - Františkov, 460 10 Liberec 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vlozka 

16299 
zastoupený: Radimem Koutníkem, jednatelem 
IČz 254 12 540 
DIČ; cZ254 12 
Bankovní Spojení: 

ve věcech smluvních ických oprávněn k jednání:

(dále jen ,,prodávajíeí“) 

(kupující a prodávající, dále společně take' jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvnı 
strany“) 

II. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že Změny dotčenyc 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Pří změně identifikačnıch 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že 0 
to požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce maleho 
rozsahu s názvem „ZŠ Liberec, Sokolovská - optimalizace využití prostorů v objektu školy II 
etapa ~ dodávka vybavení multimediální učebny, učebny biologie a šaten.“ (dále jen „veřejná 
zakázka“), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Strana 1 Z 9



2.3. 

2.3.1 

2.3.2, 

2.3.3 

3.1. 

3.2. 

4.2. 

4.3. 

Prodávající prohlašuje: 

_ že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, S rozsahem a povahou předmětu 
plnění této smlouvy, 
že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy, 
že disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy 
provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

Iľl. Předmět smloufl 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu vybavení školním nábytkem, interaktivní tabulí a 

tablety do učebny biologie a multimediální učebny (dále jen „vybavení“ nebo ,,dodávky“), dle 
soupisu dodávek se specifikací, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy do nově upravených učeben 
a šaten v objektu ZŠ Sokolovská v Liberci a umožní mu nabýt k těmto dodávkám vlastnické 
právo, a kupující se zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí prodávajícímu za ně kupní cenu. 

Vedle toho se prodávající zavazuje zajistit: 
- dodávku vybavení do učeben a šaten; 
- rozmístění a montáž vybavení do místa plnění dle požadavků uvedených v projektové 

dokumentaci z 7/2016 od se kterou se zhotovitel seznámil ve 

výběrovém řízení řízením; 
- instalaci a připojení, odzkoušení a ověření správné funkce vybavení; 
- předárıí veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání S výrobky (vybavením) a 

1 

k jejich řádnému užívání, především návodů k obsluze v českém jazyce a zánıčních listů; 
- případné zaškolení obsluhy vybavení (zástupce základní školy); 
- likvidace obalů a odpadu; 
- zajištění případných nezbytných atestů a technické dokumentace; 
- předání prohlášení o shodě (CE) dodávek, případně atesty nebo jiné dokumenty prokazující, 

že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky Zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a O změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů; 

- zámční Servis po dobu záruční lhůty. 
- všechny výše uvedené dokıunenty prodávající předá ve dvou vyhotoveních - jedno pro 

školu a jedno pro kupujícího 

IV. Čas a místo plnění 

Plnění bude zahájeno neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy. Dodávka a montáž bude 
uskutečněna neprodleně po dokončení stavebních úprav a modemizace objektu základní školy 
Sokolovská realizované pod názvem „ZŠ Liberec, Sokolovská - optimalizace využití prostorů 
v objektu školy II. etapa - stavební část“ (za dokončení rekonstrukce se považuje protokolámí 
předání a převzetí stavby), a bude uskutečněno na základě písemné výzvy k plnění kupujícího 
zaslané prodávajícímu (dále jen ,,písemná vyzva“). Za písemnou výzvu se považuje i výzva 
zaslaná e-mailem na adresu: obchod@art-vision.eu. 

Prodávající je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. III dokončit nejpozději do 14 dnů od 
doručení písemné výzvy prodávajícímu, písemná výzva bude prodávajícímu odeslána 1 týden 
před protokolámím předáním a převzetím dokončené stavby (předpokládaný termín dokončení 
rekonstrukce je 19. srpen 2019). Prodloužení lhůty může prodávající požadovat pouze 
v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy Z důvodů na straně kupujícího. 

Prodávající je povinen alespoň 3 pracovní dny před dokončením plnění smlouvy vyzvat 
kupujícího k převzetí dodávek a dokončeného předmětu plnění. 

Strana 2 Z 9



Místem plněníje Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace, se sídlem 
Sokolovská 328/17, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01 Liberec. 

V. Předání a převzetí dodávek 

Prodávající se zavazuje dodávky dodat v dohodnutém čase, na dohodnuté místo a V dohodnutém 
množství, jakosti a provedení dle technických parametrů uvedených v příloze č. l této smlouvy. 

Prodávající se zavazuje předat dodávky kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad 
a nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícímu této smlouvě, zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení. 
Vybavení musí být nové, nepoužité. 

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávky splňují zákonné požadavky, zejména požadavky 
Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 23/2008 Sb., O technických podmínkách 
požámí ochrany staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

O předání dodávek se Sepíše předávací protokol ve dvou vyhotoveních pro kupujícího, který 
musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedeníjejího evidenčního čísla, 
› rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této Smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5.7., pokud kupující provede prohlídku dodávek přímo při 

jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodávek. 

Kupující se zavazuje provést prohlídku předaných dodávek nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne jejich předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému vybavení. 
Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se 
za to, že kupující dodávky akceptuje bez výhrad a že dodávky převzal. Pokud kupující zjistí, že 
vybavení trpí vadami, přesto dle jeho názoru lze vybavení užívat k účelu vyplývajícímu Z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že 
dodávky akceptuje S výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující dodávky převzal. 
Nelze-li dle názoru kupujícího vybavení pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu Z této 
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že 
vybavení odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující dodávky nepřevzal. Nepřevzaté 
dodávky vrátí kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se 
smluvní Strany jinak. 

Oznámení O výhradách a oznámení o odmítnutí dodávky musí obsahovat popis vad a právo, 
které kupující v důsledku vady vybavení uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9. 3. této smlouvy. 

Pro opětovné předání dodávek se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

VI. Přechod nebezpečí škodv na dodávky a nabvtí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím dodávek. 

Strana 3 Z 9



6.2. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

7.9. 

7.10 

7.11 

7.12. 

Převzetím dodávek nabývá kupující k dodávkám vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodávka vybavení bude navazovat na dokončenou rekonstrukci - optimalizaci využití prostorů 
v objektu školy II. etapa - stavební část (za dokončení rekonstrukce objektu se považuje 
protokolární předání a převzetí objektu). 

Prodávající se zavazuje provést plnění V souladu S podklady k veřejné zakázce a je povinen 
Zajistit, že vybavení bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 
uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 
tímto sj ednávaji. 

Prodávající je povinen po celou dobu plnění této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. 
Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou 
kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a způsobem dle požadavku 
kupujícího. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného vybavení. 

Prodávající se zavazuje během rekonstrukce objektu k součinnosti se Zhotovitelem stavby 

STAVO UNION, Stavební společnost s.r.o.. 

Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů). 

Seznam poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu zakázky, jejich věcný a finanční 
podíl, případně věci či práva, která tito poddodavatelé poskytli prodávajícímu k plnění předmětu 
smlouvy či k prokázání jeho kvalifikace v zadávacím řízení, je přílohou této smlouvy (příloha 
č. 2 Seznam významných poddodavatelů). 

Změna významného poddodavatele a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění této smlouvy 
možná pouze po písemném souhlasu kupujícího. Změna významného poddodavatele, 

prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je V průběhu plnění smlouvy možná 
v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní 
poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní. 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech 
závazků a povinností vyplývajících Z této smlouvy i ze strany Svých poddodavatelů. To neplatí 
v případě, že jiná osoba (poddodavatel) převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění 
této smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků Z této 
smlouvy i za činnost ostatních poddodavatelů. 

Prodávající se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a 

finančního postihu vzniklých kupujícímu vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů 

z důvodu způsobených na straně prodávajícího (např. formou náhrady škody, Snížení ve smlouvě 
stanovené ceny plnění a/nebo smluvní pokuty). 

Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se zákonem č. 
320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon O 

finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, 
které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí S předmětem smlouvy, nebo Sejakýmkoliv 
způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží dotýkají. 

Strana 4 Z 9



8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10 

8.11 

8.12. 

VIII. Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Celková cena bez DPH 598 989,00 Kč 
DPH (21%) 125 787, 69 Kč 
Celková cena vč. DPH 724 776,69 Kč 

Cena dle odst. 8. 1. uvedená bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen 
požadovaných dodávek ve sjednanćm množství a kvalitě, které je uvedeno V soupisu dodávek 
se specifikací V příloze č. 1 této smlouvy. J ednotkové ceny dodávek jsou stanoveny jako konečné 
a nepřekročitelné a Zahmují veškeré náklady nezbytné k řádnému Splnění závazků 
prodávajícího, včetně inflace. 

Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na montáž a dodávku včetně obvyklých obalů, 
dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže, rozmístění, popř. aplikace), 
uvedení do provozu s předvedením funkčností (u el. zařízení), úklidu a likvidace obalů a odpadů, 
instruktáže obsluhy osobou k tomu oprávněnou, včetně případných nezbytných revizí, atestů, 
technické dokumentace. Ceny zahrnují veškeré další náklady prodávajícího nutné pro realizaci 
předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů 
(především kursových a infiačních), včetně nákladů na poskytování bezplatného záručního 
servisu ve sjednaném rozsahu po sjednanou dobu. 

DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Celková cena dodávky může být změněna, za podmínek, že by ve výjimečném případě došlo ke 
změně množství dodaného vybavení. V takovém případě bude celková cena dodávky odpovídat 
skutečnému množství dodaného vybavení a jednotkovým cenám uvedeným V příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

Platba za dodávku a montáž vybavení, bude provedena V české měně na základě příslušného 
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím jednorázově na základě protokolu O 
předání dle odst. 5. 4. této smlouvy. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání dodávek za předpokladu, že podle čl. V této 
smlouvy jsou dodávky akceptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 
vyplývající Z této smlouvy. 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

Zálohy kupující neposkytuje. 

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
z označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
z evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- den uskutečnění plnění, 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
z označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti V souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 

Kromě náležitostí uvedených V předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit prodávající 

Strana 5 Z 9



8.13 

8.14. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

S uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet Znovu ve stejné 
délce doručením opravené faktury (daňového dokladu). 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 
všechny náležitostí stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. Iteto Smlouvy. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána Z účtu kupujícího. 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady 

Prodávající poskytuje záruku Za jakost na dodávky po dobu min. 24 měsíců, neposkytuje-li sám 
výrobce zámku delší, od předání bezvadného vybavení. Záruční doba běží ode dne předání a 
převzetí vybavení V souladu S čl. V této smlouvy. 
Kupující má nárok na bezplatné Odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při předání a 
převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

Prodávající se zavazuje vady nebránící užívání vybavení odstranit neprodleně, nejpozději však 
do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách vybavení. 

Vady, které způsobí nefunkčnost vybavení, je povinen prodávající odstranit nejpozději do 24 
hodin od doručení písemného oznámení kupujícího O těchto vadách vybavení, nebude-li oběma 
smluvními stranami dohodnut jiný terrnín s ohledem na rozsah a charakter vady. 

Pokud nelze v důsledku vady užívat vybavení k účelu Vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, může kupující požadovat dodání nového 
vybavení. Týká-li se vada pouze Součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této 
součásti. 

Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující V důsledku vady 
vybavení uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i Zpráva zaslaná e-mailem na adresu 
obchOd@art-vision.eu 

X. Dohoda O smluvní pokutě. úrok Z prodlení. náhrada škodv a započtení 

V případě, že prodávající nepředá dodávky v dohodnutém termínu na dohodnuté místo, zavazuje 
se kupujícímu uhradit Smluvní pokutu ve výši 5 % Z kupní ceny nedodaného vybavení včetně 
DPH za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vad dodávek nebo jejich částí ve lhůtě stanovené 
touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % Z ceny 
vč. DPH vadného vybavení za každý jeden započatý den prodlení, nejméně však 300,00 Kč za 
každý započatý den prodlení a každý vadný výrobek. 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před 
zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 
10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

Kupující se zavazuje při prodlení se Zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení S plněním 
své povinnosti Zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své 
povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

Strana 6 Z 9



10.5 

11.1 

106 

112 

113 

4, 

121 

122 

123

4 

131 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 
vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena 
smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu 
převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku 
jednání prodávajícího, kterým je porušen zákon o zadávání veřejných zakázek. 

Kupující je oprávněn Započíst Svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti pohledávce 
prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským 
zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne 
kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, že V takovém případě nebude 
považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo neurčitou a souhlasí S tím, aby si ji kupující 
započetl proti nároku prodávajícího na uhrazení faktury, popř. proti jine' pohledávce 
prodávajícího za kupujícím. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

Smluvní Strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost 
vyplývající Z této Smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace neboje proti němu zahájeno 
insolvenční řízení. 

Kupující má právo na odstoupení od Smlouvy v případě prodlení prodávajícího se sjednanýmí 
tenníny dokončení a předání předmětu plnění o více než 10 dní. 

Kupující může závazky vyplývající Z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též 
v případech uvedených V § 223 zákona O zadávání veřejných zakázek. 

XII. Doručování písemností 

Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. I této smlouvy, jednají za smluvní strany ve 
všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání 
smluvních stran a předávací protokol. Určcný zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat 
za kupujícího vady dodávek a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož 
zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné 
považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 
elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran dle čl. I 

nebo kontaktní údaje, které si smluvní Strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 
poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení O doručení od protistrany při použití stejného 
komunikačního kanálu. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět jakékoliv 
pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby. 

Strana 7 Z 9



13.2. Smlouvu lze měnit nebo Zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou fonnou. 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského Zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této Smlouvy, pokud nejsou v rozporu S ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy. 
13.4. Tato smlouva je vyhotovena V 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 2 

prodávající. 

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
kupujícího (www.liberec.cZ), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

13.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

13.8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.9. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

13.10.Sm1uvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 
13.1l.Nedilnou součástí této smlouvy o dílo je: 

Příloha ě. 1: Soupis dodávek vč. specífikace 

V Liberci dne V Liberci dne 

Za Impujlvcih Za prodávajícího: 

"

ľ 

Iý_/^|ng_ Jiř1'Němečęk, _ .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Radim Koutník, namestek pnmatora
_ 

j ednatel 

Strana 8 Z 9



uslo relerenćnl typ 
mierencni název 

položky výrobce 
popis jedn' hez_DPH 

' 

I 

"°č°' Kčljednolka cena celkem I Kč 
bez DPH 

ZŠ`l.lberec, ul. Sokolovská - učebna biologie 2.16 a multimediální učebna 1.18 
Siudent židle žákovská 

stavitelná vel. 4~6 
Z1 

Židle stavitelné vel. A-6 , nosná konsrrukce plochoovál 38 x 20 - trubka 25× 15 - povrchová úprava 
komaxit, barva světle modrá RAL 5015, sedák lakované překližka, stohovatelná 

ks 1 422 KČ 21 330 Kč 

Student židle žákovská 
stavitelné vel. 5-7 

Z2 

Židle stavitelné vel. 5-7, nosná konstrukce plochoovál 38 x 20 - trubka 25× 15 - povrchová úprava 
komaxit, barva tmavě modrá RAL 5022, sedák Iakovaná překližka, stohovatelná. 

ks 1 422 KČ 21 330 Kč 

židle učitelská 

Z3 down, plynový píst, volitelné područky, nosnost 120 kg , čalounění modrý melír. 

Kancelářská čalouněná otočná židle, vysoký kvadratický opěrák, synchronní mechanismus ZEP 
, nastaveni síly protiváhy, moderni plastová báze, nastavení výšky opěráku mechanismem up› ks 3 234 Kč 3 234 Kč 

stůl žákovský 
jednomístný 

S1 stavitelný 

Pevná kovová konstrukce plochoovál 38/ZO, v kombinaci S trubkou,-rozměr desky 
E70›‹S10ı`nm. Dva šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, Velikosti 4v7. Povrchová úprava 
kovové konstrukce komaxit, barva tmavě modrá RAL 5022. Pracovní deska LTD 18mm ,ABS hrany 
2mm, dezén lamina světlé dřevo -javor. 

ks 2 022 Kč 60 660 KČ 

Stůl učitelský se 
zásuvkou a zámkem 

S2 

Pevná kovová konstrukce plochoovál 38/20, v kombinaci S trubkou. rozměr desky 

Zavětrovací deska, pracovní deska LTD 18mm , ABS hrany 2mm. dezén lamina Světlé dřevo 
javor. Uzamykatelná zásuvka. 

6S0x1300mm. Povrchová úprava kovové konstrukce komaxit, barva tmavě modrá RAL 5022. 
A Ks 4 388 Kč 4 386 Kč 

Stůl pod akvarium 

S3 
Nosná konstrukce ( nohy + rám po celém obvodu desky) svařovaná kovová - iackel 
35/35/3mm, povrchová úprava kovové konstrukce komaxit, barva světle modrá RAL 5015 
nebo 5024, Deska LTD 18mm , ABS hrany Zmm, dezén lamina světlé dřevo ~ javor 

Rozměry desky 900 x 500mm (před zadáním do výroby ověřit rozměr akvarla), výška 750mm, 

ks 2196 Kč 2196 Kč 

sestava úložných 
skříněk SKIL 

SK1 

Spodní skříňky šířky 800, výšky 750mm ( + sokl 50mm) a hloubky 400mm. Korpus a dvířka 

400mm. Korpus a posunovatelne police Z desek LTD 18mm, Dvířka celoskleněná nebo sklo 
rámečku, sklo bezpečnostní tvrzené, dvířka uzamykatelná. 
Sestava obsahuje 3 ks spodních skříněk s plnými dviřky a 3ks horních skříněk S prosklenými 
dvlřky. 

Sestava ze Skřlrıěk šířky 800 a hloubky 400mm. Výška Sestavy 750 + 1125 mm + sokl 50mm.
Z 

desek LTD 18mm , ABS hrany, 2 dezény lamina světlé dřevo -javor, světle zelená -limetka, 
Úchytky kovové zaoblené, barva stříbrná. Horní Skříňky šířky 800, výšky 112Smm a hloubky 

V Sestava 22 184 Kč 22 194 Kč

,
1



_. 

blslo referenční 

., 
~›.»ıf*±=,.~:r==*;=~;'~;ë*ˇY7“?ì“ż=;>= 

»‹ˇ “ 

ˇ=;“ø<-2:2.-»=“ - 
v 

t 
~› 

Interaktivní tabule Actìvlłoard IOTOUCH 78 forrnát4:3. úhlopříčka aktivní plochy 78" (2flOcm)ov|ádanl bezbaterìovýmì 

1 
Actlvfloard 378 oery nebo dotykam.povrctı vhodný pro projekcí. více užlvatetü současné. 

ozvučení Soundiıar S K 21 000 K. 

PRO nvøžnnsrš tnregrfløe K ır Záruka 80 ınèsiøú 
5 ° 

„ . ,..„z. .„_..„.„ -__ v . 
~ tn,.».\„.›...L..\tłfl‹...s.mt‹z_=-.‹ 

ż\x'.z-„_..›.xˇv..zL..ˇ.fšżhššofž“ż.1t-*Iı~‹čżfl;L_ż;zs+›=ú-;.› 
»- z“-r=`‹`2“`-I: 

_ Kčljednotka _ 
cena celkem I Kč 

položky 
referentnl typ výrobce 

náıev popis jedn. bez_DPH počet bez DPH 

sestava úložných Sestava obsahuje 1 ks skříňky šířky 800 a hloubky 400mm + sokl. Výška sestavy 750 + Sokl 
'~_-' 

skříněk S2 50mm. Korpus a dvířka Z desek LTD 18mm . ABS hrany, Z dezény lamina :korpus a police _ › 

SK2 světlé dřevo -javor, dvířka světlá jablečná zelená . Úchytky kovové zaoblené. barva stříbrná. Sestava 2 540 Kč ';' ' 2 540 Kč

21 000 KČ 

SW k interaktivní Actívlnspìre PRO - autorský SW pro tvorbu výukových materiálu, CZ lokalizace, podpora Win. 

2 
Activlnspire tabuli M8005, Linux. Verze Personal volně ke staženi,30 000 objektů 

- šablon. obrázků. animací, pozadí pro k 10 000 Kč 

PRO přípravu, lmport z PPT. Smart Notebook... export do PDF SW le součástí IT, upgrade zdarma
5 10 000 Kč 

Pojezdový pylon a Pylorıový pojeıd pro požadovanou interaktivnítabulì a dataprojektor. Stabilní 
konstrukce z 

" _ 

3 fixem či křídou. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt 
pro držák 555L3V3 25 900 KČ . 

projektoru. Záruka 24 měsíců 

boční křídla hliníkových profilů O výšce mín.250cm. Rozsah posunu min. Í00cm,~včetně křídel 
pro popis 

5.;
` 

28 900 KČ 

Dataprojektor k IT Hltachì CP-CX301VN, SLCD XGA. 3100 ANSI lm 10 000`1 teoretíoká životnost výbojky až 10 000 ~ 

4 
““==h' CP“ EKO rzžtrn. Prflsná shøćy. cz vnęnn, Krátká prøıękčnı vzaàıęnøsı, šhøtni záruka as rnèstnü 
cxaoıvn 

18 000 Kč 

S 
Držák projektoru SMS 1Z00‹ držák pro projektor s krátkou optikou, montáž na stěnu. čemý 

5 U 1 

ks 3 3 700 Kč 

Kabelové rozvody SADA - kompletní napaalecl a sígnalova kabeláž potřebná pro plnou funkčnost dodaného zaľízení 
vč. 

6 Pripøınych míst USB ınax sm (Pc v ınL Tnbuıe) 
5202 2000 Kč 

7 
Instalační materiál SADA - Lišty. hmoždinky, vruty. konektory. redukce. .. sada 1 000 KČ 

a ace techniky Propojení nastaveni zahořerıí test 

, 

“ „vv vu “ ˇ ^“ ”“`«€~x _ˇ*'““'“` ˇ‹ 'fw- 
t0 000 KČ 

9 
Int l . . . 

0 7 

J 
I' 

Í “ 

0 

._ 
f 

.. 

7 0 

0. 0 Í i 
-. 

z z; Éˇı'zż;=ø.~>;zı`‹żˇ“~ 

0lˇfíceProPlus 2016 SNGL MVL cena za licencí 
14 SW Oíflce Pro Plus 

- licence . 65 100 Kč 

Adobe Photoshop Elements 2019 MP ENG EDU. ESD 
15 SW Photoshop 

Iloence 43 090 Kč 

antivir AVG Software (24. měsíců) 
to SW arı\lvìr 

licence 11129KČ

2



21 

24 

PC pro učitele 
včetně monitoru 

Procesor minimální hodnota 5000 bodu v benchmarku PassMari‹ 
Operačnl pamět' min 8 GB, SSD disk min 250 GB, 
Komunikace LAN, wifi, Bluetooth v4.0, Úhlopříčka displeje min 15,6" 
Displej HD (1366×768), Grafická karta dedikované, Operační systém Windows 10 
Rozhraní min 4× USB, VGA, HDMI, Záruka Z roky next business day on-site (NBD) 
Stav - nový, nerepasovaný, Software Office professional. 
Monitor' 20" LED 1600x900, 250, 1000:1, VGA, DP, Sms. Záruka 3 roky - možno NBD 

Acer Aspire PC pro žáky 
Switch 10V 
64GB FullHD + 
docks 50065 
HDD 

Gen 1, USB Type-C, mlcroHDM|, stereo reproduktory, čtečka karet microSD, Eteč 
prstů, OS Windows 10 Home 
+ 500 GB SSD do volného slotu M.2. 

dokoupit 

má-_
y Operační Systém musí být plně kompatibilní S OS Windows 7, který aktuálně uživatel využívá. 

' 

.=;ë. 

zifø- 

ks 23 50D 47 000
- 

\Í.'“f- V75, 

_ _ .;,„

ˇ 

Dotykový 13.3" Full HD IPS displej S rozlišením 1920 x 1080 bodů. Ajádrový procesor intel 
Celeron M3450 (1.1GHz, TB 2,2GHz), 4GB operační paměti DDR3, 64GB internl pa 
Slot pro M.2 SSD, grafika Intel HD Graphics, WiFi ac, Bluetooth, kamera 2Mp›‹, 2x USB 3.0/3 

ka otisků 

měti eMM 
_ ._ cn .„` .zz 

V5 1-, v 'ł 

C, 'ıjÝ;" nf 
fzífl 4*... 1 '.‹, 

. . 

Ks ioećo jj;{iêi§;v 153 300

5 -~„ 

t '~ˇn.Ii.- ›'.' 

27 

33 

'› 

P/N: P/N: Monarch Dobíjecí skříňka pro 
TABCAB32HC EduCatl0ľI tablety 

Furniture 

Napájení pomoci adaptérù pro příslušné zařízení, - 30× 230V, časový spínač jako 
proti přebíjeni, použitelná pro stávajícíi nové tablety 
minimální počet zařízení 30lts 

. _ -i, hvˇ; ^-".;`v_‹ ,.ı=ˇ;~ -„W n.Š 
insialaoe veškeré AV a IT techniky pro žáky a učitele. koordinační s‹:híı7J‹a, nastaveni a systemu. základní zaškolení, zkušebni ıımvoz, revize elektro, vč, dopravy do mista lnsia 

ochrana 

. ,zxz '74 \~_-_ 

KS 33 900 1-; as 900 „já „. .,=,~“‹.z.i 

„xxx › 
. - ~ ,v ›. ‹ v z 

4;..__.__z;-,;;§ł-,~“ø„- =~. .. ˇ'-z_;<~›fl~*.“,.z,,'fi\=-ˇ“flzf7v .* 

~“›“.nv.-.v. z 

zprovoznění 
lace kpl l3 000 '_'_- ,Ă 13 000 

nˇ “..-Vs' 
1 ni 

i =n-_z= ==ìn n nıınn -_- J“ ~ˇ 
cena celkem bez DPH: 596 989 Kč j n n ~ 

,_ z 
z

i 
Poznámka 1: Ceny jsou italkuiovány v cenové hladině platné v době đokonćonl projektu. 
Poznámka 2: U položek, kde neni uvedeno jinak. plati :tandardni dvouletá záruka. V pripade odchylného požadavku zadavatele je potřeba uvažovat náklady za rozšiřenl takove záruky.

i 

člslo relerenčnl 
Kšljednotka 

, cena celkem I Kč 0.02“ relerančnityıı .Mne název 
J 

popis 
I 

jedn. bez?DPH _ 
počet bez DPH - ˇ 

_ 

“ 

„ . 

` 

L, *LIĹz'_ˇ-_›ì5.. .L ...L"“`;Í?Ž.Í Í._.'““. :=“. _ˇ~. ».zz-;-„T=`^-'.,nfjzìfxiv=v.ˇ`7

3 




